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Forside: Dis og Sting  foto: Trine Malmo 
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”Lederens labb”  

 
 
Da er et nytt årsmøte gjennomført, og undertegnede ble valgt som leder for de neste 2 
årene.  
I og med at jeg har hatt begrenset tid til dialog med de andre i styret og komiteene, er det 
heller ikke veldig mye å berette om på nåværende tidspunkt. Det er litt å sette seg inn i 
før man kommer skikkelig i gang. 
Jeg får ha dette til gode, og komme med en (forhåpentligvis) mer innholdsrik leder til 
neste nummer av Nidarhunden. 
 
Vi nærmer oss vår, og en ny utendørs-sesong er snart i gang. Det er derfor naturlig at 
jeg må sette meg inn i hva som gjenstår av arbeid på Stavsøra, slik at banen blir klar til 
bruk snarest mulig. Dette vil være en prioritert oppgave. Uavhengig om det benyttes 
entreprenør til mye av jobben der nede, vil det garantert bli flere oppgaver som må tas 
på dugnad av klubbens medlemmer. Jeg håper på stort oppmøte når vi kommer så langt. 
At vi kommer i gang utendørs, medfører også økt aktivitet i klubben. Dette gjelder både 
kurs og konkurranser.  
Vi står som arrangør av flere stevner, og med den erfaringen medlemmene har på 
gjennomføring, føler jeg meg trygg på at dette blir bra!  
 
Dagene mine går nå med til «implementering» av ny valp i heimen. Det er en stund siden 
jeg hadde valp sist, og jeg kan ikke huske at det var så mye styr og jobb!! Men fin 
da….kommer langt med det. 
 
Dersom noen har noe på hjerte, er jeg ikke lengre unna enn en telefonsamtale. Innspill 
fra medlemmene er viktig for et styre, så ikke nøl med å kontakte oss for ris, ros, og gode 
ideer.  
 
Avslutningsvis vil jeg ønske dere alle ei riktig fin påske. 
 
 

 

 

Arne 
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Postgiro 0530 03 89130  Hovedmedlem: kr 400,- 
 Familiemedlem: kr 100,- 
 
Annonsepriser i bladet: 
 1 nr  4 nr/1 år 
Bakside, helside i farger  ikke mulig  kr 6 500,- 
Helside i farger inne i bladet  kr 1 000,-  kr 3 500,- 
Begge midtsidene i farger  kr 2 000,-  kr 7 000,- 
1/1 side sort/hvitt  kr 500,-  kr 1 500,- 
1/2 side sort/hvitt  kr 300,-  kr 900,- 
 
Julehilsen i blad nr. 4 -helsides fargeannonse eller hel /halv sides sort/hvitt annonse 
prises til 1/2 pris av annonse i ett nummer. 
 
Annonsepriser på hjemmesiden: 
 
Blandt de 5 øverste annonsørene: (max 40pkt høy, 110 pkt bred): 
Init.kostn(*): kr 1 000,-  3 mnd(**): kr 1 500,-  12 mnd: kr 5 000,- 
Blandt de 5 nederste annonsørene: (max 30 pkt høy, 110 pkt bred): 
Init.kostn(*): kr 1 000,-  3 mnd(**): kr 900,-  12 mnd: kr 3 000,- 
 
*) Initieringskostnadene faller bort hvis det leveres logo i rett størrelse og format. 
**) Periode settes fra medlemsblad kommer ut til neste medlemsblad slippes. 
 
Kombi: Bestilles annonsering både i blad og på hjemmeside, gis det 30%rabatt. 
Annonsering faktureres forskuddsvis for hele perioden -netto pr. 14 dager, regnet fra 
den dag kunden har godkjent profilering. 
 
 
 

 
Stoff til nidarhunden sendes til:  
redaksjon@nidarosbhk.no 

 

Manusfrist for 
Nidarhunden nr 2- 2015 

 

15. juni 2015 
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Redaksjonen 
 

 
Så er vi her igjen  Snart er det sommer, sol og skogstrening i barmark. I helga settes 
agilitybanen ut igjen. En herlig tid! Klokka flyttes fram på søndag og da er det lyst på 
kveldene igjen også. Kan det bli bedre? 
 
Våren er den fineste årstiden med mange forventninger og mye og se fram til. Jeg bare 
gleder meg og håper på en gjentagelse av fjorårests sommer. 
 
Takk for alle bidrag til bladet! Hvem gjør hva i klubben er dessverre ikke oppdatert etter 
forrige årsmøte. 
 
GOD PÅSKE! 
 

 
For redaksjonen 
Trine Malmo 
 
 

 
Molly  foto: Arne Johnsen 
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LEDIGE STILLINGER…… 
 

Nidaros Brukshundklubb fyller 30 år i 2016!!!!! 
 

Det gir oss mange muligheter for å: 

- Vise fram klubben via årets stevner – jubileums-stevner 
- Feire med en stor JUBILEUMSFEST (historiske øyeblikk, underholdning, mat og 

drikke) 

- Arrangere fotokonkurranse eller andre morsomme konkurranser 
- Jubileumslotteri 
- …gjøre noe spesielt…….jubileumshefte…..evt. 

 
 

For å få til dette utlyser vi ledige stillinger til forskjellige oppgaver. 
 

Hvilke egenskaper kreves? 

- Kreativ, og det er absolutt nødvendig å ha godt humør 
- Stor motivasjon og arbeidslyst 
- Lyst å ha det gøy 
- Må kunne lese og skrive 
- Vi søker altså DEG som innehar disse talent…..og ås er det flott om du liker å 

samarbeide med mennesker og er flink til å få det beste ut av alle… 
 
 
Søkere til stillingene melder seg til styret til :  post@nidarosbhk.no 
 
 
Velkommen!! 
 
Med vennlig hilsen 
Styret 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:post@nidarosbhk.no
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Nidaros Brukshundklubb - Terminliste 

Dato Aktivitet 

07.02.15 Rallylydighet - alle klasser 

08.02.15 Rallylydighet - alle klasser 

19.04.15 Lydighet 

25.04.15 Rallylydighet - alle klasser 

26.04.15 Rallylydighet - alle klasser 

06.05.15 Karaktertest 

06.05.15 Brukshund D-spor 

12.05.15 Lydighet 

14.05.15 Brukshund DCB-spor 

06.06.15 Brukshund A-spor 

07.06.15 Brukshund DCBA-rundering 

13.06.15 Brukshund A-spor 

14.06.15 Brukshund DCBA-rundering 

20.06.15 Agility 

21.06.15 Agility 

04.07.15 Rallylydighet - alle klasser 

05.08.15 Brukshund D-spor 

12.08.15 Brukshund CB-spor 

13.08.15 Karaktertest 

22.08.15 Agility 

05.09.15 Brukshund A-spor 

06.09.15 Brukshund DCBA-rundering 

09.09.15 Brukshund CB-spor 

16.09.15 Karaktertest 

19.09.15 Rallylydighet - alle klasser 

19.09.15 Agility 

20.09.15 Rallylydighet - alle klasser 

20.09.15 Lydighet 

20.9.15 Agility 

11.10.15 Lydighet 

31.10.15 Brukshund A-spor 

01.11.15 Brukshund DCBA-rundering 
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Støtt din klubb gjennom grasrotandelen 
Norsk Tipping AS lanserte Grasrotandelen 1. mars 2009. Dette er en støtteordning for frivillige 
lag og organisasjoner som står på mottakerlista. Når du tipper, kan du oppføre Nidaros 
Brukshundklubb som din mottaker. 
Det kan gjøres på flere måter, bl.a. oppgi organisasjonsnummer 883086112 hos din 
kommisjonær, eller søke opp klubben på Norsk Tipping sine web-sider og tilknytte (de som 
bruker internett). Du kan også skrive ut arket om Grasrotandelen på www.nidarosbhk.no 
 
 
Klubben mottar 5% av beløpene det spilles for, og selvsagt uten at det påvirker verken innsats 
eller gevinst! Tenk på det før du leverer din neste tippekupong… 
 
 

http://www.nidarosbhk.no/
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Allmenntilstand hos hund 
 
Hunder blir syke, akkurat som mennesker. Det er greit å kunne sjekke allmenntilstanden 
slik at vi kan gi viktig informasjon hos veterinær og finne ut hva som er galt. Spesielt er 
det viktig når det er akutt. 
 
- Temperaturen hos en hund skal ligge mellom 37,5 til 39 grader. 
- Puls 70-120 slag i minuttet (kjennes på pulsåren på innsiden av begge bakbena) 
- Respirasjon (oksygentilførsel) 10 til 30 slag i minutet om den ikke peser 
- Dehydrering: Dra ut en flik av huden og slipp. Huden skal trekke seg fort inn igjen. Gjør 
den ikke det kan det være et tegn på dehydrering. 
- Refleksen kan sjekkes ved å berøre øyelokket og se om hunden blunker 
- Løpetid: Tispene vil få løpetid mellom 7 til 14 mnd, det kan variere. Løpetiden varer i 2 
til 3 uker, kan også variere. 
 
 
Man kjenner hunden sin godt. Man vet hvordan den pleier å oppføre seg. Virker noe 
unormalt kan det være greit å ta en generell helsesjekk. 
- Observer hunden. Virker den opplagt/våken? Slapp/sløv? 
- Hvordan er avføringen? Har den diaré? Er det blod i avføringen? 
- Er pupillene på øynene normale? Er øynene røde? 
- Lukter det vondt i munn eller øre? Rister hunden på hodet eller virker det som den har 
noe ubehag? 
- Er pelsen blank? Flasser eller røyter den mye? 
- Beveger hunden seg riktig? Halter den eller er den stiv? 
- Virker hunden stresset? 
 
Ved alvorlige tilstander bør veterinær kontaktes. 
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Bilder fra årsfesten av Hege Bye Flyen 

 
Årets Nidarosekvipasje gikk til Toril Pedersen og Tin Tin. Vi gratulerer!! 
 

 
 

 
Premier til klubbmester og andre utmerkelser 
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Utmerkelser i bruks: 
 
Klubbmestre Elisabeth Husebø Parelius KL D, spor Anne Marit Kvernrød årets ja-
menneske, Elisabeth Lutdal KL C Spor og rundering, Marit Sunde KL A spor og 
Rundering, Hege Bye Flyen KL D rundering og årets nykommer, Claus Stokland KL B 
rundering og årets comeback, Lidvard Auflem Kl B spor og rundering. 
Ikke tilstede: 
 
Toril Pedersen årets brukshund og årets nidaros ekvipasje. 
Lene Wang Rhoden årets komet 
Marianne Barstad Melleårets nykommer 
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Nytt fra kurskomiteen 
 

«DET HANDLER OM HUND» 
Vinterens prosjekt fra kurskomiteen 

 
Det startet med en ide………, som ble satt ut i praksis 
Sånn er det med mye, men dette var en ide som samtidig ville dreie seg om litt 
«nybrottsarbeid», og et er alltid forbundet med mange faktorer. 
 
Vinteren er alltid en utfordrende periode hva gjelder kurs og gjennomføring av disse. 
Det som var usikkert var; lokaler, varighet og kostnader.  
Det som derimot var helt sikkert, var at det skulle handle om hund 
Så da det ordna seg med «alt»; lokaler, instruktører og budsjett som vi mente vi skulle 
klare å holde, så valgte vi å ta utgangspunkt i et «grunnkurs», og de rammer og 
muligheter det kunne gi. 
Vi inviterte til kurs og trening i to helger og oppfølgingskvelder. Det ble muligheter for å 
melde seg på en helg, begge helgene eller deler av konseptet. 
Instruktører skulle være Kristin Estenstad, Rita Thobroe og Ellinor Antonsen.  
I tillegg inviterte vi Eva Sondresen fra «Midt-Norsk Hundemassasje» til å holde foredrag 
og introdusere oss for hundemassasje. 
Hele 19 deltakere meldte seg til hele eller deler av dette prosjektet. Disse representerte, 
fantastisk nok, hele 18 forskjellige raser. Hundene var i alder fra 9 uker til nesten 3 år. 
Kjempespennende med så mange forskjellige typer hund. 
 
Tirsdag 24.02. hadde vi en «helaften» med hundemassasje og Eva deler som alltid villig 
sin kunnskap og erfaring med oss. 30 mennesker møtte på denne kvelden for å få mere 
kunnskap om en super måte å jobbe med hunden sin på. 
 
Takk for innsatsen til alle både kursdeltakere, instruktører og foredragsholder for en 
spennende og trivelig gjennomføring av vinterens kursmodell. 
Lykke til videre med alle de trivelig hundene 
 
 
 
Kurskomiteen v/  

Ellinor Antonsen 
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Fra et hundeperspektiv. 
Foto: Shanette Shoe 
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Buffy får litt valpekos av Eva.     Eva kjenne på ryggen til Dino 
Foto: Ellinor Antonsen     Foto: Ellinoe Antonsen 
 

 
Store deler av gjengen første helg.      Foto: Ellinor Antonsen 
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Og er man ikke i aksjon med egenhund, så har man jobben med å observere andre. 

Foto: Ellinor Antonsen 
 

 
Et av de viktigste tema på valpekurs er håndtering og at man ikke skal bry seg så mye om  

alle de andre.  Foto: Ellinor Antonsen 
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Denne lille tassen heter selvsagt Bamse. 

Foto: Ellinor Antonsen 
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Maestro lurer på når det blir noe betaling. Foto: Ellinor Antonsen 

 

 
Tolmodighet er en dyd tenker tollervalpen Laika. Hun må lære seg å vente mens de  

andre trener sammen med matmor Laila. Foto: Ellinor Antonsen 
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Nytt fra Rallylydighetskomiteen 
 
 

Resultatliste Rallylydighetsstevne 07.02.15  
 

 

 

 

Klasse 1: 

Plass
: Fører: Hund: Poeng:  Tid: 
1. Fride Skjefte Maxim 194 1,26 
2. Bente Thomassen Charming Pal's Nugget of gold "Dooley" 192 1,42 
3. Randi Sivertsen Highland Appson "Lillebror" 187 1,36 
4. Hanne Seter  Forest Fleur's Ivan Fire Spirit "Kompis" 187 1,54 
5. Kristin Heglum Kajsa 186 1,35 
6. Maja Haaker Circus 186 2,06 
7. Elin Hagestande Huset Kromi's Emmy 183 1,49 
8. Ellen Tønnessen Hakasitas Aslan "Thorvald" 175 1,54 

 

Tone Noem Seawils's Walk of Game Disk 
 

 

Anita Wist Carmenere Charmante Petit Norvegien "Vips" Disk 
 

     Klasse 2: 
   Plass

: Fører: Hund: Poeng: Tid: 
1. Anne Mestevdt Olaussen Blackbound Bailridge "Enya" 196 1,38 
2. Bente Thomassen Simba 192 1,55 
3. Mali Søberg Cola 191 2,39 
4. Eva Karin Halseth Chiba 188 2,09 

5. Kathrine Moen Bratteng N vch Desperados Bitten 185 1,18 

 

Randi Bjerkaker Berg Tollerbakkens Lotte Disk 
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Klasse 3: 
   Plass

: Fører: Hund: Poeng: Tid: 
1. Elisabeth Dahl Olsen Blazing Sun Be Bright and Breezy 196 1,39 
2. Maja Haaker Twinki 196 1,42 
3. Mali Søberg  Hottonia's Case Henry 193 1,45 

 

Marita Spigseth Harley Girl Balotti Fra Vakre Meløy Disk 
 

 

Randi Sivertsen Reiki Disk 
 

     

     

     

     Klasse Elite 
   Plass

: Fører: Hund: Poeng: Tid: 
1. Andrea Hånes Sheltiefarmens Ada "Tessa" 194 1,48 
2. Andrea Hånes Fachings Black Ferrari "Vita" 193 2,01 

 

Gro Anita Wolland Mithra-Shan's Sheela Habanero Disk 
 

      

 
 

 

 

 

Resultatliste Rallylydighetsstevne 08.02.15 
 

 

 

Klasse 1: 
   Plass: Fører: Hund: Poeng: Tid: 

1. Kristin Heglum Kajsa 191 1,29 
2. Maja Haaker Circus 190 1,37 
3. Randi Sivertsen Highland Down Appson 187 1,41 
4. Gro Anett Myklebust Little Red Ruby av Revehiet 182 1,41 
5. Marit T. Kjellmark Timon De Aguas Del Sur "Perro" 182 1,59 

 

Anita Wist carmenere charmante petit norvegien "Vips" Disk 
 

 

Aud Lian  Casper Disk 
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Klasse 2: 
   Plass: Fører: Hund: Poeng: Tid: 

1. Ellen Tønnessen Hakasitas Aslan "Thorvald" 192 2,05 
2. Lill-Kristin Sjaastad Mi-Mio's Wing Release "Molly" 190 1,39 
3. Kathrine Moen Bratteng N vch Desperados Bitten 188 2,01 

 

Elin Hagestande Huset Kromi's Emmy Disk 
 

 

Anne Mestvedt Olaussen Blackbound Bailridge "Enya" Disk 
 

 

Fride Skjefte Maxim Disk 
 

 

Randi Bjerkaker Berg Tollerbakkens Lotte Disk 
 

 

Hanne Seter Forest Fleur's Ivan Fire Spirit "Kompis" Disk 
 

     

     

     

     Klasse 3: 
   Plass: Fører: Hund: Poeng: Tid: 

 

Randi Sivertsen Reiki Disk 
 

 

Marita Spigseth Harley Girl Balotti fra Vakre Meløy Disk 
 

 

Maja Haaker  Twinki Disk 
 

 

Eva Karin Halseth Chiba Disk 
 

     

     

     

     Klasse Elite: 
   Plass: Fører: Hund: Poeng: Tid: 

 

Andrea Hånes Sheltiefarmens Ada "Tessa" Disk 
 

 

Tina Stenfjell Mithra-Shan's Sheela Habanero Disk 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
_____________________________________________________________________________________ 

Årgang 29 nr 1  23 

 

Nytt fra Brukshundkomiteen 
 
 
 
 

Fellestreninger bruks 
Fellestrening på mandager på Dragvoll fra kl 18. Bruks har fått tillatelse til å bruke stedet.  
Banen på Stavsøra blir steng til høsten, pga drenering og plensåing.  
Velkommen til fellestrening! 
 
 

 

Brukshundkomiteen inviterer til temakveld onsdag 8/4-15 kl 18.00 

 

Sted: Marinteknisk Senter, Tyholt, Otto Nilsensv. 10, 7052 Trondheim 

Tema: Revidert regelverk for brukshundprøver 

Hva er forandret for: Utøvere? 
Arrangører? 

Øvingsledere? 
Dommere? 

Gjennomgang av regelverket/endringene. 

Målebrev for hund 
Info om mulighet for å få målt hunden sin og utstedt målebrev. TA MED REG. BEVIS. 

Vi serverer kaffe og kaker. 

For å få en liten pekepinn på antall som kommer, er det flott om dere gir oss et hint enten 
på FB eller på mail: bruks@nidarosbhk.no 

VELKOMMEN! 
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Bilder fra julegavefelt 2014 
 

 
Bjørnar og Qayak 
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Suzie 

 
Lennox 
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Frost 

 
Bra oppmøte 
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Nytt fra lydighetskomiteen 
 
 
 

Fellestreninger kl 1800 
 
 
Tirsdager: 
 
Barnehagejordet på Byåsen, Viktor Baumanns vei 42, 7020 Trondheim 
 
Torsdager: 
 
Plena ved Charlottenlund Videregående skole 
 
 
Ansvarlige fellestrening 
Tirs 24.3: ? 
Tirs 31.3: Eirin Dahl (Byåsen) 
Tirs 7.4: Solfrid Buvik (Byåsen) 
Tirs 14.4: Hege Gåsterud (Byåsen) 
Tirs 21.4: Gro Anett Myklebust (Byåsen) 
Tirs 28.4: Marit Hansen ( Byåsen) 
Tirs 5.5: CUP – sted kommer 
Torsdag 7.5: Gudrun Erikstad (Charlottenlund) 
Tirs 12.5: Konkurranse – sted kommer 
Torsdag 14.5: Rita Thobroe (Charlottenlund) 
Tirs 19.5: Sissel Adde (Byåsen) 
Tirs 26.5: Ingrid Sorgendal (Byåsen)  
Tirs 2.6: Gunhild Engen (Byåsen) 
9.6: CUP – sted kommer 
Tirs 16.6: Emma Båtnes (Byåsen) 
Tirs 23.6: Solfrid Buvik (Byåsen) 
Tirs 30.6: Sissel Adde (Byåsen) 
Tors 9.7: Marit Hansen (Charlottenlund) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
_____________________________________________________________________________________ 

Årgang 29 nr 1  29 

 

Lydighetskurs: 

17 - 19 April er det igjen klart for lydighetskurs med Monica Wickstrøm. Monica er både 
en fantastisk dyktig instruktør og hundefører. Med mange år på landslaget i lydighet og 
med mange mesterskap i Bruks, har Monica en solid kompetanse i det å trene hund, 
uansett gren.  
Foredrag fredag og kurs lørdag og søndag. Pris ca 2200,- for deltager med hund og 600 
for observatør. Foredrag; kr 100, gratis for deltagere. Etter ønske fra Monica, har 
tidligere deltagere fortrinnsrett. 

Påmelding: Mail til Slagnes@hotmail.com 

 

 

 

 

mailto:Slagnes@hotmail.com
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Hvem gjør hva i Nidaros brukshundklubb? 
 

 

- Komitèmedlemmer    

Styret (E-post: post@nidarosbhk.no)  
Leder Johnsen Arne    leder@nidarosbhk.no 
Nestleder Auflem, Lidvard     nestleder@nidarosbhk.no 
Sekretær Estenstad, Kristin    958 65 841 post@nidarosbhk.no 
Kasserer Skjønberg, Anita W.     938 79 393 kasserer@nidarosbhk.no 
Styremedl. Antonsen, Ellinor   997 10 848 styremedlem@nidarosbhk.no 
 
Varamedl.  Ledere i komitèene   
 
Brukskomièen (E-post: bruks@nidarosbhk.no) 
Leder Nordbotten, Bjørnar   488 93 436  
Medlem Jenssen, Geir Åge 
Medlem Lutdal, Elisabeth 
Medlem Auflem, Lidvard 
Medlem Løes Therese 
Medlem Flyen, Hege Bye 
Medlem Olaussen, Anne Mestvedt 
Medlem Stokland, Claus 
 
Kurskomitèen (E-post: kurs@nidarosbhk.no) 
Leder Antonsen, Ellinor   997 10 848    
Medlem Skjønberg, Anita 
Medlem Thoebroe, Rita 
Medlem Estenstad, Kristin   958 65 841 
 
Agilitykomitèen (E-post: agility@nidarosbhk.no) 
Leder Iversen, Bård Ivar   982 60 626 baard@tronderblikk.no 
Medlem Rynning, Janniche 
Medlem Strøm, Helge 
Medlem Sandvik, Tina Renathe 
Medlem Askim, Ingrid 
Medlem Johnsen, Arne 
Medlem  Strøm, Julie Stormo 
 
Lydighetskomitèen (E-post: lydighet@nidarosbhk.no) 
Leder Båtnes, Emma   414 41 479 
Medlem Engen, Gunhild 
Medlem Dahl, Eirin 
Medlem Gåsterud, Hege 
Medlem Sorgendal, Ingrid 
 
Rallylydighet (E-post: rally@nidarosbhk.no) 
Leder Zetterstrøm, Solveig   480 59 699 
Medlem Stenfjell, Tina 
Medlem Buvik, Solfrid 
Medlem Pettersen, Berit 
Medlem Dalhaug, Marit 
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- og hvordan får du tak i dem? 
 
Testekomitèen (E-post: test@nidarosbhk.no) 
Leder Schjetne, Øyvind Juul   72 58 47 00  901 33 770 
Medlem Austad, Eva 
Medlem Hansen, Marit 
 

Redaksjon  (E-post: redaksjon@nidarosbhk.no) 

Leder Malmo, Trine    975 95 488 
Medlem Strøm, Julie Stormo    984 34 321 
 
 
Banekomitè: 
Stavsøra Iversen, Bård    982 60 626 
  Krogstad, Roger 
  Auflem, Lidvard 
  Jensen, Geir Åge 
 
 
RIK-komitèen (E-post: ipo@nidarosbhk.no) 
Ingen tillitsvalgte p.t. 
 
 

Støttekomitè: 
Ingen tillitsvalgte p.t. 
 
 
Komitè for Fellestreninger 
Ingen tillitsvalgte p.t. 
 

Andre: 

Regnskapsfører EMKO Regnskap 
Revisjon  BDO 
 
 
Repr. NKK-regionen 
  Leder (Øivind Juul Schjetne) 
  Nestleder (Lidvard Auflem) 
  Kathrine Brandhaug Uddu 
Vara Mjøen, Anette 
 

Valgkomite: 

Ikke satt ennå 

 

Nidaros Brukshundklubb 
-”Uansett rase”- 

mailto:test@nidarosbhk.no
mailto:ipo@nidarosbhk.no


 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Returadresse: 
Nidaros Brukshundklubb 
Postboks 5722 Sluppen 
7437 Trondheim 
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